教学指 1第 4522号

平成 26年 9月 18日

市立各小 ・中・高等・特別支援学校長

市立幼児教育センター付属幼稚園長

さいたま市教育委員会教育長

さいたま市立本太小学校長

平成25・26年度 さいたま市教育委員会委嘱(研究指定)

教育課程研究発表会の開催について(案内)

稲葉康久

山崎 潔

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴職及び関係職員の参加について配意

顕います。

記

1 研究主題 「進んで学び、共に高め合う子の育成J

2 日 時平成26年 11月 5日(水) 13:20 -16:30

3 会 場 さいたま市立本太小学校

所在地 〒330・0052 さいたま市浦和区本太2-26-25
電話番号 048-882ー 3007

4 指導者 さいたま市教育委員会指導主事

5 日程

受 付 授業公開 全体会 分科会

13 : 20-13 : 40 13 : 40-14 : 25 14 : 45-15 : 05 15 : 10-16 : 30

6 公開授業等
( 1 )公開授業 13:40""'14:25

学年・組 教科等 単元・題材 授業者 会場
全体会

分科会

1年 4組 算数 「ひきざんJ 菅森 暁子
1年 4組 4年 2組

教室 教室

5年 3組 算数 「分数のたし算とひき算j 萩原利之
5年 3組 4年 3組

教室 教室

3年 3組 体育
「ボールシュートゲーム 3年 1組

菅 真也 体育館
(ゴーノレ型ゲーム) 教室

6年 4組 体育
「一種競技:ハ}ド/レ走・走り高挑び」

安藤寛之
3年 2組

(陸上運動)
校庭

教室

(2 )全体会 (TV放送) 14:45""'15:05

①あいさつ

②来賓・指導者紹介

③研究概要発表

④指導講評

ハuq
u
 戸。

噌

inu

句

i5
 議

評

会

協

講

科

究

導

分

研

指

)

①

②

円。

言・

7 交通案内

(鉄道〉

・JR浦和駅東口より徒歩 10分

*お車でお越しの方は、本校校庭

(指定場所)を御利用ください。

*雨天の場合、御遠慮ください。

8 参加申込

下の申込書を、 10月 17日(金)までに、

本太小宛てに FAX048・ 811-1333でお送り

ください。

ぐ!
主ゐη

“ 凶泊463バ-(1てλ
..... .すみれクリーニング

blg ^
C~:=---
本太小 畠

軍

ahp飴
10
巾
IU
a

臨野区院 '也前463•
米l!_L

.ガ:1'1'/九タンド

'77ミリーマ6ト

“ ロイヤルパインズホテル

.'勺レコ

切り取り線

研究発表会参加申込書

学校名 学校

職名 氏名 参加分科会 (0を付けてください)

算数(1年) 算数 (5年) 体育 (3年) 体育 (6年)

算数(1年) 算数 (5年) 体育 (3年) 体育 (6 年~

算数(1年) 算数 (5年) 体育 (3年) 体育 (6年)I

算数(1年) 算数 (5年) 体育 (3年) 体育 (6年)1